
controle

1 40 5 x 21 sec

2 40 1 x 20 sec

3 40 1 x 20 sec

4 1 x 20 sec

5 1 x 20 sec

6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 L
Blauw / Bleu 1 2 3 4 W

RR 1 2 3 4 W
1 2 3 4
1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 5 W
1 2 4 5 W

RR 1 2 4 5 W
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 3 4 5 W
Blauw / Bleu 1 3 4 5 W

RR 1 3 4 5 W
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 5 W
2 3 4 5 L

RR 2 3 4 5 L
2 3 4 5
2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

3 2 3 4 5 L
Blauw / Bleu 3 2 3 4 5 W

DE 3 2 3 4 5 W
2 3 2 3 4 5 W

3 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

5 1 2 4 5 L
Blauw / Bleu 5 1 2 4 5 L

DE 5 1 2 4 5 L
3 5 1 2 4 5

5 1 2 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 7 2 3 4 5 W
7 2 3 4 5 W

DE 7 2 3 4 5 W
2 7 2 3 4 5

7 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

8 1 2 3 5 L
Blauw / Bleu 8 1 2 3 5 L

DE 8 1 2 3 5 L
3 8 1 2 3 5

8 1 2 3 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

NT

NT

2 de PLAATS

21,91

1

8 Cool Runnings 1

1
2

Honden / chiens

5
4

5

3

4
3
2

7

4
5

B-Boomerangs chaos

3
2

2

5

NT

1
heat

5 Cool Runnings 1
tegen / contre

tegen / contre heat

2

4
3

B-Boomerangs chaos

8

5

tegen / contre heat Honden / chiens

Honden / chiens

NT
20,80

Honden / chiens

1

Honden / chiens

NT
21,67

3
4 21,77

22,29

heat

2

NT

21,73

22,23

W

Honden / chiens

1 52,43
heat

21,21

21,97
29,57

21,21

3

10 Cool Runnings 1

B-Boomerangs chaos
tegen / contre

5

1

5

22,15

21,89
22,23

23,53

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

3

1

5
4

4

2
3

Lupus Double Trouble

toernooi / tournoi : Hannuit

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

B-Boomerangs Fun TeamTeam :
temps limite : 19,80Equipe :

div

uitbreektijd :

Datum / Date : 22 april 2003

B.F.B. nr

Qwincy

Naam hond
Nom du chien

Zabbi
Nougat
yassin
Jessy

5

Honden / chiensheat

1
2

4

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

18
Geleider

Conducteur

Duitse Staander

Saute

Yves Cox
Karin

6

Ras
Race

Kruising

BFB nrSprong

4 5

20cm
Geen

Border Collie
Parson Jack Russel
Border Collie

0119B
0171A

5

3

3

Inge

Requin Roxane
Braun Sabrina

33,93

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

21,7320,80 21,21 21,21 21,64 21,67

2
tegen / contre

K-Otic flyers 2
21,64



controle

1 4 x 20 sec

2 4 x 20 sec

3 4 x 20 sec

4 4 x 20 sec

5 3 x 21 sec

6 2 x 22 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 5 6 L
Blauw / Bleu 1 2 5 6 W

RR 1 2 5 6 W
1 2 5 6
1 2 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 2 4 5 6 L
2 4 5 6 L

RR 2 3 4 5 T
2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 3 4 5 W
1 3 4 5 W

RR 1 3 4 5 W
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 L
Blauw / Bleu 1 2 3 4 W

RR 1 2 3 4 W
1 2 3 4
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 5 6 W
2 3 4 5 6 L

DE 2 3 4 5 6 L
2 2 3 4 5 6 W

2 3 4 5 6 W

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 5 1 2 3 4 W
5 1 2 3 4 W

DE 5 1 2 3 4 W
2 5 1 2 3 4

5 1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 8 1 2 3 4 W
8 1 2 3 4 W

DE 8 1 2 3 4 W
2 8 1 2 3 4

8 1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

1
tegen / contre

Lupus Double Trouble
22,03
25,14

1
2

21,1220,10 20,30 20,72 20,99 21,07

Claesen Sonja

tegen / contre

B-Boomerangs Fun Team 1
heat

1
heat

B-Boomerangs Fun Team

4

Schrijnemaekers M.

0131A
0131B

Devens Dre
Claesen Sonja

Laekense Herder

35cm
Geen

40
40

Border Collie
Border Collie
A.D.Hütenhund

6

Ras
Race

Kruising

BFB nr

0128A

Sprong

4 5

Geleider

Austr. Shephard

Saute

geen
40

Conducteur

Meylemans Frank
Tillie Truus

32,33

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

20

5

Honden / chiensheat

1
2

4

Polke
Sem

Naam hond
Nom du chien

Phaedra
Abby
Urka
Yazou

temps limite : 20,05Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 22 april 2003

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Hannuit

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Cool Runnings 1Team :

5

4

2

2

Honden / chiens

K-Otic flyers 2 1
heat

B-Boomerangs chaos

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

3

heat

4
5

Honden / chiens

2
1

Honden / chiensheat

NT

23,01

21,48

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

20,30
20,10

21,77

25,24
NT

3
4 23,09

1

7

5

tegen / contre

21,07

21,80

3

4

tegen / contre heat Honden / chiens

26,03

1
Honden / chiensheat

2
3
4

2

10 B-Boomerangs Fun Team

K-Otic flyers 2
tegen / contre

5

tegen / contre

5

20,99
21,12

3
2

8

4
5

21,33

21,23

1
2

4
5

5

3

4
3

1 ste PLAATS

NT

20,72

22,75
29,74



controle

1 4 x 22 sec

2 1 x 22 sec

3 3 x 22 sec

4 4 x 22 sec

5 20 3 x 22 sec

6 22,5 1 x 22 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 6 W
1 2 4 6 W

RR 1 2 4 6 L
1 2 4 6
1 2 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

2 3 5 6 L
Blauw / Bleu 2 3 5 6 L

RR 2 3 5 6 L
2 3 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 3 4 5 L
Blauw / Bleu 1 3 4 5 L

RR 1 3 4 5 L
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 5 W
2 3 4 5 L

RR 2 3 4 5 L
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 6 W
Blauw / Bleu 1 2 3 4 6 L

DE 1 2 3 4 6 W
2 1 2 3 4 6 L

1 2 3 4 6 W

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 3 2 4 5 6 W
3 2 4 5 6 L

DE 3 2 4 5 6 L
3 3 2 4 5 6 L

3 2 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

6 1 3 4 5 L
Blauw / Bleu 6 1 3 4 5 W

DE 6 1 3 4 5 W
2 6 1 3 4 5 L

6 1 3 4 5 W

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

7 2 3 4 6 L
Blauw / Bleu 7 2 3 4 6 L

DE 7 2 3 4 5 L
3 7 1 2 3 4 5 6

7 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

3
tegen / contre

Lupus Double Trouble
22,53
31,26

1 25,71
2

23,3622,49 22,53 22,64 22,77 23,13

Jean Alexandre

tegen / contre

Lupus Double Trouble 1
heat

1
heat

B-Boomerangs Fun Team

4

Mart Knaepen

0042A

Nathalie
Yves Cox

Jack Russel

40
40

Labrador
Labrador
Jack Russel

6

Ras
Race

Groenendaler

BFB nr

0119A

Sprong

4 5

Geleider

Croisé

Saute

Geen
Geen

Conducteur

Braun Sabrina
Sammut Xavier

NT

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

19

5

Honden / chiensheat

1
2

4

Kaissy
Timmo

Naam hond
Nom du chien

Jack
Oochi
Ina
Silas

temps limite : 21,00Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 22 april 2003

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Hannuit

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

B-Boomerangs chaosTeam :

5

4

2

2

Honden / chiens

B-Boomerangs Fun Team 1
heat

Cool Runnings 1

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

3

heat

4
5

Honden / chiens

2
1

Honden / chiensheat

23,84

23,36

23,13

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

NT
34,65

22,64

NT
32,13

3
4 NT

1

7

5

tegen / contre

22,49

NT

3

5

tegen / contre heat Honden / chiens

54,40

1
Honden / chiensheat

2
3
4

1

9 K-Otic flyers 2

Lupus Double Trouble
tegen / contre

3

tegen / contre

5

23,50
23,77

3
2

6

4 23,69
5 23,43

22,77

NT

1
2

4
5

5

3

4
3

3 de PLAATS

28,01

7 B-Boomerangs Fun Team

NT
NT

24,27

27,69
NT

NT



controle

1 37,5 4 x 25 sec

2 1 x 23 sec

3 25 3 x 23 sec

4 2 x 23 sec

5 3 x 23 sec

6 3 x 23 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 2 3 5 6 W
2 3 5 6 L

RR 1 3 5 6 L
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

3 4 5 6 W
Blauw / Bleu 3 4 5 6 W

RR 3 4 5 6 T
3 4 5 6
3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 2 4 5 6 L
2 4 5 6 W

RR 1 2 5 6 W
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 3 5 6 L
Blauw / Bleu 1 3 5 6 W

RR 1 3 5 6 W
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

2 3 4 5 6 L
Blauw / Bleu 2 3 4 5 6 W

DE 2 3 4 5 6 W
3 2 3 4 5 6 L

2 3 4 5 6 L

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

4 1 2 5 6 W
Blauw / Bleu 4 1 2 5 6 L

DE 4 1 2 5 6 L
3 4 1 3 5 6 L

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

25,49

26,57

4 de PLAATS

NT

1

1
2

Honden / chiens

5
4

5

3

4
3
2

4
5

3
2

2

5

NT

1
heat

4 Lupus Double Trouble
tegen / contre

tegen / contre heat

2

4
3

Cool Runnings 1

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens

Honden / chiens

28,60
30,36

Honden / chiens

1

Honden / chiens

26,89
25,83

3
4 25,87

25,50

heat

2

29,60

25,65

25,75

Honden / chiens

1 23,54
heat

24,57

23,83
NT

24,91

2

9 B-Boomerangs chaos

Cool Runnings 1
tegen / contre

5

1

5

25,20

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

3

1

5
4

4

2
3

Lupus Double Trouble

toernooi / tournoi : Hannuit

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

K-Otic flyers 2Team :
temps limite :Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 22 april 2003

B.F.B. nr

Apache
Arf

Naam hond
Nom du chien

Chica
Ruffy
Udanya
Zerruti

5

Honden / chiensheat

1
2

4

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

18
Geleider

Conducteur

Jack Russel

Saute

20cm
Hankaert Henk
Lapouter Christel

6

Ras
Race

Kl. Munsterlander

BFB nrSprong

4 5

Jack Russel

37,5cm
Geen
20cm

Ned. Kooikerhondje
Schnauzer
Kruising

0142A

0029B
0120A

5

3

3

Volbrecht Sietske

Pillen Maaike0087A
Dhont Peter
Harnisfeger Carine

35,67

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

25,2023,54 23,57 23,83 24,57 24,91

2
tegen / contre

B-Boomerangs Fun Team
23,57



controle

1 25 2 x 22 sec

2 V 2 x 23 sec

3 2 x 22 sec

4 2 x 22 sec

5 V 2 x 22 sec

6 1 x 23 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 3 4 5 W
1 3 4 5 L

RR 1 3 4 5 L
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

2 3 4 5 L
Blauw / Bleu 2 3 4 5 L

RR 2 3 4 5 W
2 3 4 5
2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 4 5 W
Blauw / Bleu 1 2 4 5 L

RR 1 2 4 5 L
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 L
1 2 3 5 L

RR 1 2 3 5 L
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 5 6 L
1 2 3 4 5 W

DE 1 2 3 4 5 L
3 1 2 3 4 5 W

1 1 3 4 5 L

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 4 2 3 4 5 L
4 2 3 4 5 W

DE 4 2 3 4 5 W
2 4 2 3 4 5 W

4 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood / Rouge 6 2 4 5 6 W
6 2 4 5 6 L

DE 6 1 4 5 6 L
3 6 1 4 5 6 W

6 1 4 5 6 L

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

1
tegen / contre

Cool Runnings 1
22,65
22,71

1
2

24,0022,65 22,71 23,24 23,77 23,83

Briffoz Karen

tegen / contre

B-Boomerangs chaos 1
heat

1
heat

K-Otic flyers 2

4

Claus Sigrid

0170A

0167A
0165A

Dekeyzer Yves
Tine Geybels

Kruising

40
40

32,5cm
Geen

Flat Cooted
Flat Cooted
Kruising

6

Ras
Race

Jack Russel

BFB nrSprong

4 5

Geleider

Jack Russel

Saute

20cm

Conducteur

Sigrid Claus
Renders Rose

NT

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

17

5

Honden / chiensheat

1
2

4

Tasha
Kludde

Naam hond
Nom du chien

Turbo
Rigs
Wadon
Yiska

temps limite :Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 22 april 2003

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Hannuit

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Lupus Double TroubleTeam :

5

4

2

2

Honden / chiens

B-Boomerangs chaos 1
heat

K-Otic flyers 2

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

3

heat

4
5

Honden / chiens

2
1

Honden / chiensheat

24,00

NT

24,70

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

23,83
24,26

27,18

NT
24,15

3
4 24,63

1

6

5

tegen / contre

NT

23,77

3

3

tegen / contre heat Honden / chiens

NT

1
Honden / chiensheat

2
3
4

1

8 B-Boomerangs Fun Team

B-Boomerangs chaos
tegen / contre

4

tegen / contre

5

24,93
24,64

3
2

6

4 23,24
5 NT

24,73

24,89

1
2

4
5

5

3

4
3

5 de PLAATS

NT

NT

NT
24,89

25,15



RR

Div Race Rood Blauw
0 1 Lupus Double Trouble 2 - 4 Cool Runnings 1

2 K-Otic flyers 2 2 - 4 B-Boomerangs Fun Team

3 B-Boomerangs chaos 4 - 2 Lupus Double Trouble
0 4 Cool Runnings 1 1 - 5 K-Otic flyers 2

0 5 B-Boomerangs Fun Team 6 - 0 B-Boomerangs chaos
6 K-Otic flyers 2 4 - 2 Lupus Double Trouble

0 7 Cool Runnings 1 6 - 0 B-Boomerangs chaos
8 Lupus Double Trouble 0 - 6 B-Boomerangs Fun Team

0 9 B-Boomerangs chaos 2 - 4 K-Otic flyers 2
10 B-Boomerangs Fun Team 2 - 4 Cool Runnings 1

DE 3 Best of 5
Div Race Rood Blauw
0 1 # 5 Lupus Double Trouble 2 - 3 B-Boomerangs chaos # 4

2 # 2 Cool Runnings 1 3 - 2 K-Otic flyers 2 # 3

0 3 w1 B-Boomerangs chaos 1 - 3 B-Boomerangs Fun Team # 1
4 L1 Lupus Double Trouble 3 - 1 K-Otic flyers 2 L2

0 5 W2 Cool Runnings 1 3 - 0 B-Boomerangs Fun Team W3

0 6 W4 Lupus Double Trouble 2 - 3 B-Boomerangs chaos L3

0 7 L5 B-Boomerangs Fun Team 3 - 0 B-Boomerangs chaos W6

0 8 W5 Cool Runnings 1 3 - 0 B-Boomerangs Fun Team W7

0 9 L8 - W8

Uitslag RR Div Rangschikking RR wordt bepaald door :

1 B-Boomerangs Fun Team Totaal punten : 1
2 Cool Runnings 1 Head to head race : 0
3 K-Otic flyers 2 Snelste tijd : 3
4 B-Boomerangs chaos 2de snelste tijd : 4
5 Lupus Double Trouble

uitslag DE Div 
1 Cool Runnings 1
2 B-Boomerangs Fun Team
3 B-Boomerangs chaos
4 Lupus Double Trouble
5 K-Otic flyers 2

uitslag Div 
1 Cool Runnings 1 RR & DE (Combi toernooi) 1
2 B-Boomerangs Fun Team DA (Klassiek) 2
3 B-Boomerangs chaos
4 K-Otic flyers 2
5 Lupus Double Trouble

20,10
20,80
22,49
23,54
22,65

Rangschikking wordt bepaald door :Beste Tijd 



RR 5       

2 Blauw 1 Blauw 3 Rood 2 Rood 1 Rood

1 NT 0 1 25,14 0 1 31,26 2 1 29,60 2 1 22,71 2

2 21,64 2 2 22,03 2 2 22,53 2 2 23,57 0 2 22,65 0

3 33,93 2 3 32,33 2 3 NT 0 3 35,67 0 3 NT 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

5 Rood 4 Rood 5 Blauw 4 Blauw 3 Blauw

1 52,43 2 1 26,03 0 1 54,40 0 1 23,54 2 1 NT 0

2 21,97 2 2 25,24 0 2 NT 0 2 23,83 2 2 NT 0

3 29,57 2 3 NT 1 3 32,13 0 3 NT 1 3 24,15 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 Blauw 7 Rood 7 Blauw 6 Rood 6 Blauw

1 21,21 2 1 21,80 2 1 NT 0 1 24,91 0 1 23,77 2

2 21,21 2 2 21,77 2 2 22,64 0 2 24,57 2 2 27,18 0

3 21,73 2 3 21,07 2 3 22,49 0 3 25,65 2 3 NT 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Rood 10 Blauw 9 Rood 9 Blauw 8 Rood

1 21,91 2 1 NT 0 1 28,01 2 1 NT 0 1 NT 0

2 NT 0 2 20,30 2 2 NT 0 2 28,60 2 2 23,83 0

3 20,80 0 3 20,10 2 3 34,65 0 3 30,36 2 3 24,26 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 20,80 21,21 BT 20,10 20,3 BT 22,49 22,53 BT 23,54 23,57 BT 22,65 22,71

Ptn 18 Ptn 15 Ptn 6 Ptn 15 Ptn 6
# 1 # 2 # 4 # 3 # 5

Divisie  

K-Otic flyers 2
Lupus Double 

Trouble
B-Boomerangs 

Fun Team
Cool Runnings 1

B-Boomerangs 
chaos

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 5        

22,75 # 2

3 1 Cool Runnings 1
2 20,72 w2 2 B-Boomerangs Fun Team

3 B-Boomerangs chaos
4 Lupus Double Trouble

25,50 # 3 w2 5 K-Otic flyers 2

3
24,00 # 5 0 21,23 w5

2
3 23,50 w1 w3

1 w5
23,36 # 4 3 22,23 w3

3
0 w8

21,67 # 1 FINALE w8

w7 Cool Runnings 1

Finale Herkansing WINNAAR

l8

24,64 l1 21,89 l5 L8

3 3 indien deze voor het eerst verliest
1 23,24 w4 0 22,15 w7

2
25,20 l2 3 25,71 w6

22,77 l3

# 5
Lupus Double Trouble

RACE 1

# 4

Cool Runnings 1

RACE 4

L3
B-Boomerangs chaos

Divisie  

K-Otic flyers 2

RACE 2

B-Boomerangs Fun TeamLupus Double Trouble
RACE 7

# 2
Cool Runnings 1

B-Boomerangs chaos

B-Boomerangs chaos
RACE 3

#3

RACE 9

B-Boomerangs Fun Team

L5

RACE 5
Cool Runnings 1

B-Boomerangs Fun Team
L8

RACE 8

L2
K-Otic flyers 2

RACE 6
B-Boomerangs chaos

# 1
B-Boomerangs Fun Team

L1
Lupus Double Trouble

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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